
РОССИЙСКАЯ ФЕДРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 7 городского округа город Шарья 

 

ПРИКАЗ 

от 27.08.2012 г.                                                                                                                     № 140 

«О создании школьного спортивного клуба» 

В целях активизации физкультурно-оздоровительной и спортивно-массовой 

деятельности в школе и развития детско-юношеского спорта занятиям физической 

культурой и спортом 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Виноградовой 

Н.В.: 

1.1. разработать совместно с учителями физкультуры положение о школьном 

спортивном клубе; 

1.2. организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

1.3. разработать план работы клуба; 

1.4. выбрать совет клуба. 

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по учебно-воспитательной работе Виноградову Н.В.. 

                        Директор школы:                                                                 А.В.Кобец  

 


